檔　　號：

保存年限：

第 1 頁　共 1 頁

地址：744094臺南市新市區南科三路22號
聯絡人：林順泉　技正
電話：06-5051001分機6514
傳真：
電子信箱：schlin@stsp.gov.tw

國家科學及技術委員會南部科學園區管理局　函

受文者：如正、副本

發文日期：中華民國114年4月8日
發文字號：南環字第1140011933號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：課程表

主旨：謹訂於114年5月7日(星期三)上午9時，於本局臺南園區行

政大樓演藝廳(地址：臺南市新市區南科三路22號)辦理「

職場不法侵害預防宣導會」，敬邀貴單位派員參加，請查

照。

說明：

一、預防勞工執行職務因他人行為致遭受身體或精神上不法侵

害，保障勞工身心健康，爰辦理旨揭預防宣導會，以提昇

事業單位對於職場不法侵害預防之專業知能。

二、全程參加本次宣導會者，將核發職安人員在職教育訓練時

數3小時。

三、隨函檢附課程表及報名表乙份，請參加人員於5月6日(星期

二)中午前，掃描附件QR Code回傳報名。

正本：園區廠商(全 部)（共284單位）
副本：金翰科技有限公司、本局環安組(均含附件)

局長 鄭秀絨